[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2012  № 513
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 04.05.2012 № 351 «Об организации деятельности муниципального оборонно-спортивного оздоровительного лагеря для несовершеннолетних Сосьвинского городского округа в 2012 году»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2005 № 569 «О Положении об осуществлении государственного санитарно-эпидемиологического надзора в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30.1., 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 04.05.2012 № 351 «Об организации деятельности муниципального оборонно-спортивного оздоровительного лагеря для несовершеннолетних Сосьвинского городского округа в 2012 году»:
1) Пункт 9. изложить в новой редакции:
«Рекомендовать начальнику отдела обеспечения санитарно-эпидемиологического надзора центра гигиены и эпидемиологии  по Уральскому федеральному округу органов ФСИН в п. Сосьва (Жарина Е.В.):

1) предусмотреть участие специалистов в приемке Лагеря;

2) обеспечить надзор за соблюдением санитарно-эпидемиологического благополучия при размещении, подготовке к работе и деятельности Лагеря»
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа  по социальным вопросам Д.А. Каданцева.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                А.В. Чесноков